平成 27 年度第 1回 新宿区防災会議

議事概要

■ 開催日時

平成 27年 12 月 21 日（月）午後 2時 45 分～午後 3時 45 分

■ 開催場所

新宿区役所本庁舎 5階大会議室

■ 審議・協議内容

  ライフライン事業者の震災対策について

■ 議事の概要

 １ 開会

   新宿区防災会議会長（新宿区長）から挨拶

 ２ 委員・出席者紹介

   危機管理課長から人事異動により新たに委員となった委員を紹介

 ３ 議事

   「ライフライン事業者の震災対策について」東京都水道局新宿営業所、東京電

力株式会社東京総支社、東京ガス株式会社中央支店から発表

 ４ 閉会

   危機管理課長から挨拶

■ 決定事項

特になし（意見なし）

■ 出席状況

  出席委員数 43 名（委員数 46 名、出席委員には代理出席者を含む。）

  ＜出席委員名＞

  「新宿区防災会議出欠表」のとおり